2

[image: image2.png]

ГЛАВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НИЗИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 06 апреля 2021 г.                                                                                                                       № 1
О проведении собрания граждан об избрании
общественного совета на частях территорий
МО Низинское сельское поселение.
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», областным законом от 28.12.2018 № 147-оз «О старостах сельских населенных пунктов Ленинградской области и содействии участию населения в осуществлении местного самоуправления в иных формах на частях территорий муниципальных образований Ленинградской области» (далее - областной закон № 147-оз), «Положении об общественном совете части территории муниципального образования Низинское сельское поселение (утверждено решением Совета депутатов МО Низинское сельское поселение 23.04.2019г. № 20 «Об организации деятельности старост  сельских населенных пунктов и участии населения в осуществлении местного самоуправления в иных формах на частях территорий муниципального образования Низинское сельское поселение»), с учетом мер по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19) на территории Ленинградской области, установленных Постановлением правительства Ленинградской области от 11 мая 2020 года № 277 (в ред. Постановления правительства Ленинградской области от 30 июня 2020 года № 478), постановляю:
1. Провести собрание граждан на частях территории МО Низинское сельское поселение МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области по избранию общественного совета на территории следующих населенных пунктов:
Деревня  Жилгородок, территория МКД по адресам: Санинское шоссе д.1, д.2, д.3, д.5. :

Дата и время проведения:  24. 04.2021г. в 13-00

Место проведения: дер. Жилгородок, двор МКД 2,3,5 по Санинскому шоссе
Довыборы в общественный совет дер. Жилгородок, территория МКД по адресам: Санинское шоссе д.4, д.6, д.7:
Дата и время проведения:  24. 04.2021г. в 13-00

Место проведения: пос. Жилгородок, двор МКД 2,3,5 по Санинскому шоссе
Деревня Ольгино

Дата и время проведения:  17. 04.2021г. в 11-00

Место проведения: дер. Ольгино, у пожарного водоема

Деревня Марьино

Дата и время проведения:  17. 04.2021г. в 12-00

Место проведения: дер. Марьино, у пожарного водоема
Деревня Князево

Дата и время проведения:  17.04.2021г. в 13-00

Место проведения: дер. Князево, у дома 60

     2. Назначить организатором проведения собрания граждан местную администрацию МО      Низинское сельское поселение.
      3. Подготовку и проведение собрания граждан  осуществлять согласно ФЗ-131 от 06.10.2003г, Положении об общественном совете части территории муниципального образования Низинское сельское поселение (утверждено решением Совета депутатов МО Низинское сельское поселение 23.04.2019г. № 20 «Об организации деятельности старост  сельских населенных пунктов и участии населения в осуществлении местного самоуправления в иных формах на частях территорий муниципального образования Низинское сельское поселение».

     4. Оповестить жителей  населенных пунктов МО Низинское сельское поселение Жилгородок, Ольгино, Марьино, Князево  о назначении проведения собрания  граждан по избранию общественного совета  дер. Узигонты  путём обнародования настоящего постановления  на официальном сайте муниципального образования Низинское сельское поселение   в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и размещения на информационных щитах соответствующих деревень.

     5. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит  обнародованию на интернет-сайте МО Низинское сельское поселение.

     6. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на  главу местной администрации МО Низинское сельское поселение Е.В. Клухину.
Глава МО Низинское сельское поселение                                                       Н.А.Дергачева

[image: image1]